
Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

------------------------------------------
Třída 85 ccm 9-12 let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ str. 1

      1. 102 HELLUS      M   JI ŘÍ            CH 01 HKC v A ČR                       SUZUKI          25 25    50

      2.  13 HAMOUZ      M   MICHAL        M ML 00 KLOBUKY u SLANÉHO               KTM             22 22    44

      3.  65 VIZINGER    M   RICHRD        M PH 00 MĚČÍN                           KTM 85          20 20    40

      4.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M PH 02 JAVORNÁ u KLATOVY               KTM 65          18 18    36

      5.  81 STRNAD      M   JAROSLAV      M PH 00 MIROŠOV                         KTM 65          16 16    32

      6.  21 VÍTOVEC     M   PAVEL         M PH 02 MALÁ VÍSKA u KLATOV             KTM 65          15 15    30

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:30:45 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

------------------------------------------
Třída 85 ccm 13-15 le * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ str. 1

      1. 272 ŠTÍPEK      S MAREK         M CH 97 MO TOSPORTKLUB MÁLKOV/VELEMYŠLE  KTM             25 25     50

      2.  11 VONDRÁŠEK   S MARTIN        M PA 99 ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM         KTM 65          22 2 2    44

      3.   9 REPÁ Č       S MARTIN        B CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV /OTVICE     KTM             15 20    35

      4.  27 VYKUTIL     S JAN           A S Č 97 MX PARADISE/KRÁL ŮV DVŮR         KTM             20 15    35

      5.  82 ELIÁŠ       S OND ŘEJ        M PH 99 RADOŠOV                         K TM             16 18    34

      6.  37 FARÁ Ř       S DANIEL        B CH 98 MIRA RACING TEAM/RAD OŠOV        HONDA 150 4T    18 16    34

      7.  25 VINOPAL     S JOSEF         B CH 99 MO TOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM             14 14     28

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:30:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- --- Start 12:51:59 
Třída 85 ccm 9-12 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- str. 1

      1. 102 HELLUS      M   JI ŘÍ            CH 01 HKC v A ČR                       SUZUKI            6  14:10. 979             25

      2.  13 HAMOUZ      M   MICHAL        M ML 00 KLOBUKY u SLANÉHO               KTM               6   14:23.735    :12.756  22

      3.  65 VIZINGER    M   RICHRD        M PH 00 MĚČÍN                           KTM 85            6  1 4:26.117    :15.138  20

      4.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M PH 02 JAVORNÁ u KLATOVY               KTM 65            6   14:26.371    :15.392  18

      5.  81 STRNAD      M   JAROSLAV      M PH 00 MIROŠOV                         KTM 65            6   14:30.942    :19.963  16

      6.  21 VÍTOVEC     M   PAVEL         M PH 02 MALÁ VÍSKA u KLATOV             KTM 65            5   13:49.237   -1  LAP   15

  Nestartovali:
          71 VAŠÍ ČEK     M   STANISLAV     M KV 03 HULHO TEAM/H.SLAVK OV            HUSGUARNA 65    

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  102  ... 44,419 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:17.571 st. č.:  102  v kole  5  rychlost:  45,795 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 13:07:21 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- --- Start 12:51:59 
Třída 85 ccm 13-15 le / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- str. 1

      1. 272 ŠTÍPEK      S MAREK         M CH 97 MO TOSPORTKLUB MÁLKOV/VELEMYŠLE  KTM               6  12:38.159             25

      2.  11 VONDRÁŠEK   S MARTIN        M PA 99 ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM         KTM 65            6  12:41.985    :03.826  22

      3.  27 VYKUTIL     S JAN           A S Č 97 MX PARADISE/KRÁL ŮV DVŮR         KTM               6  12:42.815    :04.656   20

      4.  37 FARÁ Ř       S DANIEL        B CH 98 MIRA RACING TEAM/RAD OŠOV        HONDA 150 4T      6  13:50.746  01:12.5 87  18

      5.  82 ELIÁŠ       S OND ŘEJ        M PH 99 RADOŠOV                         K TM               6  13:51.826  01:13.667  16

      6.   9 REPÁ Č       S MARTIN        B CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV /OTVICE     KTM               6  13:53.691  01:15.5 32  15

      7.  25 VINOPAL     S JOSEF         B CH 99 MO TOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM               6  14:08.895  01:30.736  14

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  272  ... 49,858 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.954 st. č.:  272  v kole  2  rychlost:  51,239 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 13:07:26 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

---------------------------------------------------  Start 12:51:59 
Třída 85 ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1. 272 ŠTÍPEK      S   MAREK         M CH 2 9 7 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/VELEMYŠLE  KTM               6  12:38.159             25

      2.  11 VONDRÁŠEK   S   MARTIN        M PA 2 9 9 ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM         KTM 65            6  12:41.985    :03.826  22

      3.  27 VYKUTIL     S   JAN           A S Č 2 97 MX PARADISE/KRÁL ŮV DVŮR         KTM               6  12:42.815    :04.656   20

      4.  37 FARÁ Ř       S   DANIEL        B CH 2 98 MIRA RACING TEAM /RADOŠOV        HONDA 150 4T      6  13:50.746  01: 12.587  18

      5.  82 ELIÁŠ       S   OND ŘEJ        M PH 2 99 RADOŠOV                         KTM               6  13:51.826  01:13.667  16

      6.   9 REPÁ Č       S   MARTIN        B CH 2 99 MOTOSPORTKLUB MÁ LKOV/OTVICE     KTM               6  13:53.691  01: 15.532  15

      7.  25 VINOPAL     S   JOSEF         B CH 2 9 9 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM               6  14:08.895  01:30.736  14

      8. 102 HELLUS      M   JI ŘÍ            CH 1 01 HKC v A ČR                       SUZUKI            6  14:10. 979  01:32.820  13

      9.  13 HAMOUZ      M   MICHAL        M ML 1 0 0 KLOBUKY u SLANÉHO               KTM               6  14:23.735  01:45.576  12

     10.  65 VIZINGER    M   RICHRD        M PH 1 0 0 MĚČÍN                           KTM 85            6  1 4:26.117  01:47.958  11

     11.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M PH 1 0 2 JAVORNÁ u KLATOVY               KTM 65            6  14:26.371  01:48.212  10

     12.  81 STRNAD      M   JAROSLAV      M PH 1 0 0 MIROŠOV                         KTM 65            6  14:30.942  01:52.783   9

     13.  21 VÍTOVEC     M   PAVEL         M PH 1 0 2 MALÁ VÍSKA u KLATOV             KTM 65            5  13:49.237   -1  LAP    8

  Nestartovali:
          71 VAŠÍ ČEK     M   STANISLAV     M KV 1 03 HULHO TEAM/H.SLA VKOV            HUSGUARNA 65    

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  272  ... 49,858 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.954 st. č.:  272  v kole  2  rychlost:  51,239 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 13:06:36 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -------- Start 12:51:59 
Třída 85 ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- str. 1

   5  13  21  65  71  81 102   9  11  25  27  37  8 2 272
--------------------------------------------------- ---------

  1. 272  27  11  37  82  13   9  25 102  65   5  8 1  21  //
  2. 272  11  27  37  82   9  13  25 102  65   5  8 1  21  //
  3. 272  11  27  37  82   9  13  25 102  65   5  8 1  21  //
  4. 272  11  27  37  82   9  25 102  13  65   5  8 1  //  21
  5. 272  11  27  37  82   9  25 102  13  65   5  8 1  //  21
  6. 272  11  27  37  82   9  25 102  13  65   5  8 1

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 13:06:40 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ---------------
Třída 85 ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D            * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------------- str. 1

  5  SCHNEEDÖRFLER M ALBERT  13  HAMOUZ      M MICHA L  21  VÍTOVEC     M PAVEL  65  VIZINGER    M RICHRD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:42.312   02:42.312   1 02:34.866   02:34.866    1 02:57.588   02:57.588   1 02:41.065   02:41.06 5 
  2 05:01.461  >02:19.149<   2 04:53.857  >02:18.991 <   2 05:44.058   02:46.470   2 04:59.976  >02:18.91 1<
  3 07:22.555   02:21.094   3 07:13.235   02:19.378    3 08:25.661   02:41.603   3 07:21.861   02:21.88 5 
  4 09:43.608   02:21.053   4 09:34.412   02:21.177    4 11:06.633  >02:40.972<   4 09:42.695   02:20.83 4 
  5 12:04.382   02:20.774   5 11:57.710   02:23.298    5 13:49.237   02:42.604   5 12:03.944   02:21.24 9 
  6 14:26.371   02:21.989   6 14:23.735   02:26.025    6 14:26.117   02:22.173 

 81  STRNAD      M JAROSLAV 102  HELLUS      M JI ŘÍ   9  REPÁ Č       S MARTIN  11  VONDRÁŠEK   S MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:43.362   02:43.362   1 02:38.684   02:38.684    1 02:35.973   02:35.973   1 02:21.263   02:21.26 3 
  2 05:04.147   02:20.785   2 04:57.149   02:18.465    2 04:51.373   02:15.400   2 04:24.619  >02:03.35 6<
  3 07:23.966  >02:19.819<   3 07:14.972   02:17.823    3 07:07.054   02:15.681   3 06:28.045   02:03.42 6 
  4 09:45.046   02:21.080   4 09:33.529   02:18.557    4 09:22.638   02:15.584   4 08:32.721   02:04.67 6 
  5 12:07.142   02:22.096   5 11:51.100  >02:17.571 <   5 11:39.412   02:16.774   5 10:37.755   02:05.03 4 
  6 14:30.942   02:23.800   6 14:10.979   02:19.879    6 13:53.691  >02:14.279<   6 12:41.985   02:04.23 0 

 25  VINOPAL     S JOSEF  27  VYKUTIL     S JAN  37  FARÁŘ       S DANIEL  82  ELIÁŠ       S OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:37.735   02:37.735   1 02:20.249   02:20.249    1 02:30.486   02:30.486   1 02:31.759   02:31.75 9 
  2 04:55.995   02:18.260   2 04:26.027   02:05.778    2 04:44.807  >02:14.321<   2 04:45.769  >02:14.01 0<
  3 07:14.313   02:18.318   3 06:30.156  >02:04.129 <   3 07:00.166   02:15.359   3 07:01.869   02:16.10 0 
  4 09:31.029  >02:16.716<   4 08:34.292   02:04.136    4 09:14.977   02:14.811   4 09:19.320   02:17.45 1 
  5 11:49.783   02:18.754   5 10:38.440   02:04.148    5 11:32.844   02:17.867   5 11:35.387   02:16.06 7 
  6 14:08.895   02:19.112   6 12:42.815   02:04.375    6 13:50.746   02:17.902   6 13:51.826   02:16.43 9 

272  ŠTÍPEK      S MAREK
0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.619   02:19.619 
  2 04:22.573  >02:02.954<
  3 06:25.948   02:03.375 
  4 08:29.650   02:03.702 
  5 10:33.666   02:04.016 
  6 12:38.159   02:04.493 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 13:07:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- --- Start 16:14:03 
Třída 85 ccm 9-12 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- str. 1

      1. 102 HELLUS      M   JI ŘÍ            CH 01 HKC v A ČR                       SUZUKI            6  14:21. 270             25

      2.  13 HAMOUZ      M   MICHAL        M ML 00 KLOBUKY u SLANÉHO               KTM               6   14:23.766    :02.496  22

      3.  65 VIZINGER    M   RICHRD        M PH 00 MĚČÍN                           KTM 85            6  1 4:24.472    :03.202  20

      4.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M PH 02 JAVORNÁ u KLATOVY               KTM 65            6   14:30.447    :09.177  18

      5.  81 STRNAD      M   JAROSLAV      M PH 00 MIROŠOV                         KTM 65            4   09:51.304   -2  LAPS  16

      6.  21 VÍTOVEC     M   PAVEL         M PH 02 MALÁ VÍSKA u KLATOV             KTM 65            2   05:45.116   -4  LAPS  15

  Nestartovali:
          71 VAŠÍ ČEK     M   STANISLAV     M KV 03 HULHO TEAM/H.SLAVK OV            HUSGUARNA 65    

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  102  ... 43,889 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:18.138 st. č.:  13  v kole  6  rychlost:  45,607 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:30:14 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- --- Start 16:14:03 
Třída 85 ccm 13-15 le / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- str. 1

      1. 272 ŠTÍPEK      S MAREK         M CH 97 MO TOSPORTKLUB MÁLKOV/VELEMYŠLE  KTM               6  12:44.208             25

      2.  11 VONDRÁŠEK   S MARTIN        M PA 99 ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM         KTM 65            6  13:43.484    :59.276  22

      3.   9 REPÁ Č       S MARTIN        B CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV /OTVICE     KTM               6  13:46.716  01:02.5 08  20

      4.  82 ELIÁŠ       S OND ŘEJ        M PH 99 RADOŠOV                         K TM               6  13:47.701  01:03.493  18

      5.  37 FARÁ Ř       S DANIEL        B CH 98 MIRA RACING TEAM/RAD OŠOV        HONDA 150 4T      6  13:52.207  01:07.9 99  16

      6.  27 VYKUTIL     S JAN           A S Č 97 MX PARADISE/KRÁL ŮV DVŮR         KTM               5  10:41.649   -1  LAP   15

      7.  25 VINOPAL     S JOSEF         B CH 99 MO TOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM               2  05:10.145   -4  LAPS  14

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  272  ... 49,463 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.654 st. č.:  27  v kole  5  rychlost:  51,364 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:30:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

---------------------------------------------------  Start 16:14:03 
Třída 85 ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1. 272 ŠTÍPEK      S   MAREK         M CH 2 9 7 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/VELEMYŠLE  KTM               6  12:44.208             25

      2.  11 VONDRÁŠEK   S   MARTIN        M PA 2 9 9 ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM         KTM 65            6  13:43.484    :59.276  22

      3.   9 REPÁ Č       S   MARTIN        B CH 2 99 MOTOSPORTKLUB MÁ LKOV/OTVICE     KTM               6  13:46.716  01: 02.508  20

      4.  82 ELIÁŠ       S   OND ŘEJ        M PH 2 99 RADOŠOV                         KTM               6  13:47.701  01:03.493  18

      5.  37 FARÁ Ř       S   DANIEL        B CH 2 98 MIRA RACING TEAM /RADOŠOV        HONDA 150 4T      6  13:52.207  01: 07.999  16

      6. 102 HELLUS      M   JI ŘÍ            CH 1 01 HKC v A ČR                       SUZUKI            6  14:21. 270  01:37.062  15

      7.  13 HAMOUZ      M   MICHAL        M ML 1 0 0 KLOBUKY u SLANÉHO               KTM               6  14:23.766  01:39.558  14

      8.  65 VIZINGER    M   RICHRD        M PH 1 0 0 MĚČÍN                           KTM 85            6  1 4:24.472  01:40.264  13

      9.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M PH 1 0 2 JAVORNÁ u KLATOVY               KTM 65            6  14:30.447  01:46.239  12

     10.  27 VYKUTIL     S   JAN           A S Č 2 97 MX PARADISE/KRÁL ŮV DVŮR         KTM               5  10:41.649   -1  LAP   11

     11.  81 STRNAD      M   JAROSLAV      M PH 1 0 0 MIROŠOV                         KTM 65            4  09:51.304   -2  LAPS  10

     12.  25 VINOPAL     S   JOSEF         B CH 2 9 9 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM               2  05:10.145   -4  LAPS   9

     13.  21 VÍTOVEC     M   PAVEL         M PH 1 0 2 MALÁ VÍSKA u KLATOV             KTM 65            2  05:45.116   -4  LAPS   8

  Nestartovali:
          71 VAŠÍ ČEK     M   STANISLAV     M KV 1 03 HULHO TEAM/H.SLA VKOV            HUSGUARNA 65    

Délka 1 kola: 1,75 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  272  ... 49,463 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.654 st. č.:  27  v kole  5  rychlost:  51,364 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:29:28 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -------- Start 16:14:03 
Třída 85 ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- str. 1

   5  13  21  65  71  81 102   9  11  25  27  37  8 2 272
--------------------------------------------------- ---------

  1. 272  27  82  37   9 102  13  65  11   5  81  2 5  21  //
  2. 272  27  82  37   9  11 102  13  65   5  81  2 5  21  //
  3. 272  27  82  37   9  11 102  13  65   5  81  / /
  4. 272  27  82   9  37  11 102  13  65   5  81  / /
  5. 272  27  11  82   9  37 102  65  13   5  //
  6. 272  11   9  82  37 102  13  65   5

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:29:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ---------------
Třída 85 ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D            * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------------- str. 1

  5  SCHNEEDÖRFLER M ALBERT  13  HAMOUZ      M MICHA L  21  VÍTOVEC     M PAVEL  65  VIZINGER    M RICHRD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:44.531   02:44.531   1 02:40.148   02:40.148    1 03:04.066   03:04.066   1 02:42.327   02:42.32 7 
  2 05:04.700   02:20.169   2 05:00.683   02:20.535    2 05:45.116  >02:41.050<   2 05:03.010   02:20.68 3 
  3 07:24.250  >02:19.550<   3 07:21.741   02:21.058    3 07:22.763   02:19.753 
  4 09:45.173   02:20.923   4 09:42.907   02:21.166    4 09:44.262   02:21.499 
  5 12:07.199   02:22.026   5 12:05.628   02:22.721    5 12:05.196   02:20.934 
  6 14:30.447   02:23.248   6 14:23.766  >02:18.138 <   6 14:24.472  >02:19.276<

 81  STRNAD      M JAROSLAV 102  HELLUS      M JI ŘÍ   9  REPÁ Č       S MARTIN  11  VONDRÁŠEK   S MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:45.497   02:45.497   1 02:37.982   02:37.982    1 02:33.577   02:33.577   1 02:42.655   02:42.65 5 
  2 05:07.998   02:22.501   2 04:57.901  >02:19.919 <   2 04:48.215   02:14.638   2 04:57.034   02:14.37 9 
  3 07:27.498  >02:19.500<   3 07:18.424   02:20.523    3 07:02.630  >02:14.415<   3 07:07.981   02:10.94 7 
  4 09:51.304   02:23.806   4 09:38.738   02:20.314    4 09:17.169   02:14.539   4 09:18.168  >02:10.18 7<

  5 12:00.232   02:21.494   5 11:32.169   02:15.000    5 11:29.172   02:11.004 
  6 14:21.270   02:21.038   6 13:46.716   02:14.547    6 13:43.484   02:14.312 

 25  VINOPAL     S JOSEF  27  VYKUTIL     S JAN  37  FARÁŘ       S DANIEL  82  ELIÁŠ       S OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:47.464   02:47.464   1 02:24.020   02:24.020    1 02:32.718   02:32.718   1 02:31.033   02:31.03 3 
  2 05:10.145  >02:22.681<   2 04:30.193   02:06.173    2 04:47.203   02:14.485   2 04:44.753  >02:13.72 0<

  3 06:35.402   02:05.209   3 07:01.518  >02:14.315 <   3 07:00.507   02:15.754 
  4 08:38.995   02:03.593   4 09:17.718   02:16.200    4 09:16.188   02:15.681 
  5 10:41.649  >02:02.654<   5 11:33.462   02:15.744    5 11:31.261   02:15.073 

  6 13:52.207   02:18.745   6 13:47.701   02:16.440  

272  ŠTÍPEK      S MAREK
0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.287   02:22.287 
  2 04:28.970   02:06.683 
  3 06:33.930   02:04.960 
  4 08:38.213   02:04.283 
  5 10:41.333   02:03.120 
  6 12:44.208  >02:02.875<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 16:29:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

-------------------------------------------------- Start 9:59:18 
Třída 85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- str. 1

      1.  27 VYKUTIL     S   JAN           A S Č 97 MX PARADISE/KRÁL ŮV DVŮR         KTM               4  02:06.474  4              49,813 km/h

      2. 272 ŠTÍPEK      S   MAREK         M CH 97 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/VELEMYŠLE  KTM               3   02:08.072  2    :01.598   49,191 km/h

      3.  11 VONDRÁŠEK   S   MARTIN        M PA 99 OFF ROAD KLUB JINÍN/LIBEREC     KTM 65            4   02:08.632  3    :02.158   48,977 km/h

      4.  82 ELIÁŠ       S   OND ŘEJ        M PH 99 RADOŠOV                         K TM               3  02:17.815  1    :11.341   45,71 3 km/h

      5.  37 FARÁ Ř       S   DANIEL        B CH 98 MIRA RACING TEAM/R ADOŠOV        HONDA 150 4T      3  02:19.812  1    :13.338   45,061 km/h

      6.   9 REPÁ Č       S   MARTIN        B CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLK OV/OTVICE     KTM               2  02:22.667  2    :16.193   44,159 km/h

      7.  25 VINOPAL     S   JOSEF         B CH 99 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM               3   02:24.860  3    :18.386   43,490 km/h

      8.  13 HAMOUZ      M   MICHAL        M ML 00 KLOBUKY u SLANÉHO               KTM               3   02:25.017  3    :18.543   43,443 km/h

      9.  65 VIZINGER    M   RICHRD        M PH 00 MĚČÍN                           KTM 85            3  0 2:25.793  1    :19.319   43,212 km/h

     10. 102 HELLUS      M   JI ŘÍ            CH 01 HKC v A ČR                       SUZUKI            3  02:26. 115  2    :19.641   43,117 km/h

     11.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M PH 02 JAVORNÁ u KLATOVY               KTM 65            3   02:28.387  3    :21.913   42,457 km/h

     12.  81 STRNAD      M   JAROSLAV      M PH 00 MIROŠOV                         KTM 65            3   02:30.807  2    :24.333   41,775 km/h

     13.  21 VÍTOVEC     M   PAVEL         M PH 02 MALÁ VÍSKA u KLATOV             KTM 65            2   02:43.186  2    :36.712   38,606 km/h

     14.  71 VAŠÍ ČEK     M   STANISLAV     M KV 03 HULHO TEAM/H.SLAVK OV            HUSGUARNA 65      2  02:52.852  1    :46.378   36,447 km/h

Délka 1 kola: 1,75 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 10:10:36 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- ---------
Třída 85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink       * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------- str. 1

  5  SCHNEEDÖRFLER M ALBERT   9  REPÁ Č       S MARTIN  11  VONDRÁŠEK   S MARTIN  13  HAMOUZ       M MICHAL
0 03:11.743   <-- START 0 03:11.091   <-- START 0 02: 45.556   <-- START 0 03:12.643   <-- START

  1 05:46.877   02:35.134   1 07:21.379   04:10.288    1 04:56.998   02:11.442   1 05:39.413   02:26.77 0 
  2 08:19.592   02:32.715   2 09:44.046  >02:22.667 <   2 07:07.285   02:10.287   2 08:06.889   02:27.47 6 
  3 10:47.979  >02:28.387<   3 09:15.917  >02:08.632<   3 10:31.906  >02:25.017 <

  4 11:42.928   02:27.011 

 21  VÍTOVEC     M PAVEL  25  VINOPAL     S JOSEF  27   VYKUTIL     S JAN  37  FARÁ Ř       S DANIEL
0 03:33.830   <-- START 0 02:57.148   <-- START 0 02: 42.933   <-- START 0 02:46.706   <-- START

  1 07:26.093   03:52.263   1 05:26.169   02:29.021    1 04:51.882   02:08.949   1 05:06.518  >02:19.81 2<
  2 10:09.279  >02:43.186<   2 08:21.730   02:55.561    2 06:59.081   02:07.199   2 08:26.452   03:19.93 4 

  3 10:46.590  >02:24.860<   3 09:41.585   02:42.504    3 10:50.395   02:23.943 
  4 11:48.059  >02:06.474<

 65  VIZINGER    M RICHRD  71  VAŠÍ ČEK     M STANISLAV  81  STRNAD      M JAROSLAV  82  E LIÁŠ       S OND ŘEJ
0 03:10.710   <-- START 0 03:44.195   <-- START 0 03: 13.865   <-- START 0 02:44.256   <-- START

  1 05:36.503  >02:25.793<   1 06:37.047  >02:52.852 <   1 05:49.845   02:35.980   1 05:02.071  >02:17.81 5<
  2 08:29.361   02:52.858   2 10:13.367   03:36.320    2 08:20.652  >02:30.807<   2 09:04.302   04:02.23 1 
  3 10:56.835   02:27.474   3 10:52.019   02:31.367   3 11:51.982   02:47.680  

102  HELLUS      M JI ŘÍ 272  ŠTÍPEK      S MAREK
0 03:04.686   <-- START 0 02:25.805   <-- START

  1 05:49.583   02:44.897   1 04:36.108   02:10.303  
  2 08:15.698  >02:26.115<   2 06:44.180  >02:08.072 <
  3 10:50.941   02:35.243   3 09:03.011   02:18.831  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 10:12:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

---------------------------------------------- Star t 9:59:18 
Třída 85 ccm * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
---------------------------------------------- str.  1

      1.  27 VYKUTIL     S   JAN           A S Č 97 MX PARADISE/KRÁL ŮV DVŮR         KTM             

      2. 272 ŠTÍPEK      S   MAREK         M CH 97 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/VELEMYŠLE  KTM             

      3.  11 VONDRÁŠEK   S   MARTIN        M PA 99 OFF ROAD KLUB JINÍN/LIBEREC     KTM 65          

      4.  82 ELIÁŠ       S   OND ŘEJ        M PH 99 RADOŠOV                         K TM             

      5.  37 FARÁ Ř       S   DANIEL        B CH 98 MIRA RACING TEAM/R ADOŠOV        HONDA 150 4T    

      6.   9 REPÁ Č       S   MARTIN        B CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLK OV/OTVICE     KTM             

      7.  25 VINOPAL     S   JOSEF         B CH 99 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM             

      8.  13 HAMOUZ      M   MICHAL        M ML 00 KLOBUKY u SLANÉHO               KTM             

      9.  65 VIZINGER    M   RICHRD        M PH 00 MĚČÍN                           KTM 85          

     10. 102 HELLUS      M   JI ŘÍ            CH 01 HKC v A ČR                       SUZUKI          

     11.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M PH 02 JAVORNÁ u KLATOVY               KTM 65          

     12.  81 STRNAD      M   JAROSLAV      M PH 00 MIROŠOV                         KTM 65          

     13.  21 VÍTOVEC     M   PAVEL         M PH 02 MALÁ VÍSKA u KLATOV             KTM 65          

     14.  71 VAŠÍ ČEK     M   STANISLAV     M KV 03 HULHO TEAM/H.SLAVK OV            HUSGUARNA 65    

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 10:10:57 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -------
Třída 85 ccm 9-12 let * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- str. 1

      1.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M PH 02 JAVORNÁ u KLATOVY               KTM 65        

      2.  13 HAMOUZ      M   MICHAL        M ML 00 KLOBUKY u SLANÉHO               KTM           

      3.  21 VÍTOVEC     M   PAVEL         M PH 02 MALÁ VÍSKA u KLATOV             KTM 65        

      4.  65 VIZINGER    M   RICHRD        M PH 00 MĚČÍN                           KTM 85        

      5.  71 VAŠÍ ČEK     M   STANISLAV     M KV 03 HULHO TEAM/H.SLAVK OV            HUSGUARNA 65  

      6.  81 STRNAD      M   JAROSLAV      M PH 00 MIROŠOV                         KTM 65        

      7. 102 HELLUS      M   JI ŘÍ            CH 01 HKC v A ČR                       SUZUKI        

**** Po čet startujících : 7 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 11:03:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/855  25.8.2012
G - MAR CUP 2012 * KOSSTA T ŘEBÍZ   *  9.závod seriálu                           

--------------------------------------------------- -------
Třída 85 ccm 13-15 le * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- str. 1

      1.   9 REPÁ Č       S MARTIN        B CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV /OTVICE     KTM           

      2.  11 VONDRÁŠEK   S MARTIN        M PA 99 ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM         KTM 65        

      3.  25 VINOPAL     S JOSEF         B CH 99 MO TOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM           

      4.  27 VYKUTIL     S JAN           A S Č 97 MX PARADISE/KRÁL ŮV DVŮR         KTM           

      5.  37 FARÁ Ř       S DANIEL        B CH 98 MIRA RACING TEAM/RAD OŠOV        HONDA 150 4T  

      6.  82 ELIÁŠ       S OND ŘEJ        M PH 99 RADOŠOV                         K TM           

      7. 272 ŠTÍPEK      S MAREK         M CH 97 MO TOSPORTKLUB MÁLKOV/VELEMYŠLE  KTM           

**** Po čet startujících : 7 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 25.8.2012  * 11:03:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * VVL 85 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ


